山医発第 515 号
令和 6 年 7 月 22 日

各郡市医師会長 様

         山 口 県 医 師 会

               会長 加 藤 智 栄
                        (公印省略)

施設基準の届出の報告（定例報告）に関して

～中国四国厚生局山口事務所からのお知らせ～

 標記について別添写しのとおり通知がありましたので、お知らせいたします。
 つきましては、貴会会員への周知をよろしくお願い申し上げます。
当会ホームページに通知を掲載しておりますので、ご活用ください。

「医療・介護保険分野―医療保険(令和 6 年度 各種通知)」

http://www.yamaguchi.med.or.jp/medical/medical-care/

お問い合わせ先
中国四国厚生局 山口事務所
〒753-0094 山口市野田35-1 山口野田合同庁舎1階
  TEL：０８３－９０２－３１７１

山口県医師会 医事・保険課(中野)

TEL083-922-2510/FAX922-2527

nakano＠yamaguchi.med.or.jp